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KOMISIONERI PER 'ft DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE 
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rot. Tirane met:8.01.2022 

Lenda: Dhenie mendimi mbi projektvendimin. 

MINISTRISE SE DREJTESISE 

Tirane 

Ne pergjigje te shkreses tuaj nr. 1968/8 prot., date 27.04.2022, protokolluar me toner), me 
nr. 896 prot., date 29.04.2022, permes se cues ridergohet per bashkerendim 
projektvendimi "Per miratimin e rregullave te detajuara per te dhenat paresore dhe 
dytesore, rregullat per nderveprimin me bazat e tjera te te dhenave shteterore, si dhe 
nivelin e aksesimit ne regjistrin elektronik te gjendjes gjyqesore te shtetasve te denuar 
jashte vendit, por me banim te perhershem në shtetin Shqiptar", me poshte gjeni 
vleresimin e Zyres se Komisionerit per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te 
Dhenave Personale (ne vijim, "Zyra e Komisionerit"). 

Nga shqyrtimi i projektvendimit dhe relacionit shoqerues, konstatojme se, sugjerimet e 
bera nga ana e Zyres se Komisionerit permes shkreses nr. 763/1 prot., date 14.04.2022, 
jane reflektuar ne permbajtje te projektvendimit te sipercituar, per rrjedhoje ky 
projektvendim vleresohet ne perputhje me legjislacionin per mbrojtjen e te dhenave 
personale. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

KOMISIONERI 

Besnik Dervishi 

Adresa: "Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane", Telefon:00355 42237200, www.idp.al infoPtidp.al 


